



MUNICÍPIO DE HEITORAÍ - ESTADO DE GOIÁS
ATA HOMOLOGAÇÃO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO Nº 1102 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - PREGÃO PRESENCIAL Nº 17/2022, AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES CONFORME PLANOS DE TRABALHOS DO ORGÃO SECRETARIA DA SAÚDE DO ESTADO DE GOIÁS Nº 202000010008202, 202100010009710, 2022200010003740.

DESPACHO. Tendo em vista o que consta dos presentes autos e considerando a regularidade de todo o procedimento licitatório, em especial o julgamento e a adjudicação procedidos pelo(a) Pregoeiro(a), inserto nestes autos, bem como Parecer Jurídico, **RESOLVO**, no uso de minhas atribuições legais, com fulcro nas disposições do art. 4, XXII da Lei n. 10.520, de 17 de julho de 2002, com modificações posteriores, **HOMOLOGAR** o procedimento licitatório realizado na modalidade de **PREGÃO PRESENCIAL Nº 17/2022**, objetivando, a AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES CONFORME PLANOS DE TRABALHOS DO ORGÃO SECRETARIA DA SAÚDE DO ESTADO DE GOIÁS Nº 202000010008202, 202100010009710, 2022200010003740., para o cumprimento das atribuições do(a) FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE, apresentando-se como propostas mais vantajosa(s) a(s) da(s) Empresa(s):

C.A. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI, pessoa jurídica, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 26.457.348/0001-04 estabelecida na , vencedora dos itens abaixo relacionados:

ITEM	NOME ITEM	DESCRIÇÃO ITEM	MARCA	QUANT	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	SORO FISIOLÓGICO 0,9% SOL INJETÁVEL 100 ML SISTEMA FECHADO			1000.0	FRASCOS	R\$ 7,3600	R\$ 7.360,0000

TOTAL DO FORNECEDOR R\$ 7.360,0000

C.A. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI, pessoa jurídica, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 26.457.348/0001-04 estabelecida na , vencedora dos itens abaixo relacionados:

ITEM	NOME ITEM	DESCRIÇÃO ITEM	MARCA	QUANT	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
2	SORO ORAL			1000.0	FRASCOS	R\$ 1,1300	R\$ 1.130,0000

TOTAL DO FORNECEDOR R\$ 1.130,0000

C&C HOSPITALAR EIRELI, pessoa jurídica, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 36.830.917/0001-60



MUNICÍPIO DE HEITORAÍ - ESTADO DE GOIÁS
ATA HOMOLOGAÇÃO

estabelecida na , vencedora dos itens abaixo relacionados:

ITEM	NOME ITEM	DESCRIÇÃO ITEM	MARCA	QUANT	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
3	AMOXICILINA CLAVULANATO MG+ 12,5 MG/ML	+ 50		100.0	SUSP	R\$ 58,0000	R\$ 5.800,0000

TOTAL DO FORNECEDOR R\$ 5.800,0000

REALMED HOSPITALAR EIRELI, pessoa jurídica, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 04.847.959/0001-18 estabelecida na , vencedora dos itens abaixo relacionados:

ITEM	NOME ITEM	DESCRIÇÃO ITEM	MARCA	QUANT	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
4	RINGER SIMPLES INJETAVEL 500 ML			200.0	FRASCOS	R\$ 7,3400	R\$ 1.468,0000

TOTAL DO FORNECEDOR R\$ 1.468,0000

C.A. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI, pessoa jurídica, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 26.457.348/0001-04 estabelecida na , vencedora dos itens abaixo relacionados:

ITEM	NOME ITEM	DESCRIÇÃO ITEM	MARCA	QUANT	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
5	CEFTRIAXONA INJ. 1G			1000.0	AMP	R\$ 3,7500	R\$ 3.750,0000

TOTAL DO FORNECEDOR R\$ 3.750,0000

C&C HOSPITALAR EIRELI, pessoa jurídica, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 36.830.917/0001-60 estabelecida na , vencedora dos itens abaixo relacionados:

ITEM	NOME ITEM	DESCRIÇÃO ITEM	MARCA	QUANT	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
6	TENOXCAM 20 MG PÓ LIOFILIZADO PARA SOLUÇÃO INJETAVEL			1000.0	AMP	R\$ 12,0000	R\$ 12.000,0000

TOTAL DO FORNECEDOR R\$ 12.000,0000

C&C HOSPITALAR EIRELI, pessoa jurídica, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 36.830.917/0001-60



MUNICÍPIO DE HEITORAÍ - ESTADO DE GOIÁS
ATA HOMOLOGAÇÃO

estabelecida na , vencedora dos itens abaixo relacionados:

ITEM	NOME ITEM	DESCRIÇÃO ITEM	MARCA	QUANT	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
7	DIPIRONA MONOHIDRATADA INJETAVEL 500MG/ML INJ.2ML			1000.0	AMP	R\$ 3,0400	R\$ 3.040,0000

TOTAL DO FORNECEDOR	R\$ 3.040,0000
----------------------------	-----------------------

C.A. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI, pessoa jurídica, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 26.457.348/0001-04 estabelecida na , vencedora dos itens abaixo relacionados:

ITEM	NOME ITEM	DESCRIÇÃO ITEM	MARCA	QUANT	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
8	DIPIRONA SÓDICA+BROMETO DE BUTILESCOPOLAMINA SOLUÇÃO INJ 5 ML (BUSCOPAN CPT)			600.0	AMP	R\$ 3,3400	R\$ 2.004,0000

TOTAL DO FORNECEDOR	R\$ 2.004,0000
----------------------------	-----------------------

C.A. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI, pessoa jurídica, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 26.457.348/0001-04 estabelecida na , vencedora dos itens abaixo relacionados:

ITEM	NOME ITEM	DESCRIÇÃO ITEM	MARCA	QUANT	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
9	ENOXOPARINA SÓDICA 40 MG/ 0,04 ML			60.0	SERVIÇO	R\$ 20,1700	R\$ 1.210,2000

TOTAL DO FORNECEDOR	R\$ 1.210,2000
----------------------------	-----------------------

C&C HOSPITALAR EIRELI, pessoa jurídica, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 36.830.917/0001-60 estabelecida na , vencedora dos itens abaixo relacionados:

ITEM	NOME ITEM	DESCRIÇÃO ITEM	MARCA	QUANT	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
10	SORO GLICOSADO 5% 250 ML SIST. FECHADO			2000.0	FRASCOS	R\$ 8,3900	R\$ 16.780,0000



MUNICÍPIO DE HEITORÁ - ESTADO DE GOIÁS
ATA HOMOLOGAÇÃO

TOTAL DO FORNECEDOR R\$ 16.780,0000

REALMED HOSPITALAR EIRELI, pessoa jurídica, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 04.847.959/0001-18 estabelecida na , vencedora dos itens abaixo relacionados:

ITEM	NOME ITEM	DESCRIÇÃO ITEM	MARCA	QUANT	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
11	SORO FISIOLÓGICO 0,9% SOL INJETÁVEL 250 ML SISTEMA FECHADO			4000.0	FRASCOS	R\$ 8,4300	R\$ 33.720,0000

TOTAL DO FORNECEDOR R\$ 33.720,0000

C.A. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI, pessoa jurídica, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 26.457.348/0001-04 estabelecida na , vencedora dos itens abaixo relacionados:

ITEM	NOME ITEM	DESCRIÇÃO ITEM	MARCA	QUANT	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
12	LOSARTANA POTÁSSICA 50 MG			9800.0	COMP	R\$ 0,0800	R\$ 784,0000

TOTAL DO FORNECEDOR R\$ 784,0000

REALMED HOSPITALAR EIRELI, pessoa jurídica, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 04.847.959/0001-18 estabelecida na , vencedora dos itens abaixo relacionados:

ITEM	NOME ITEM	DESCRIÇÃO ITEM	MARCA	QUANT	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
13	SORO GLICOFISIOLÓGICO 500 ML SIST. FECHADO			1000.0	FRASCOS	R\$ 7,8000	R\$ 7.800,0000

TOTAL DO FORNECEDOR R\$ 7.800,0000

C&C HOSPITALAR EIRELI, pessoa jurídica, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 36.830.917/0001-60 estabelecida na , vencedora dos itens abaixo relacionados:

ITEM	NOME ITEM	DESCRIÇÃO ITEM	MARCA	QUANT	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
14	SORO FISIOLÓGICO 0,9% SOL INJETÁVEL 500 ML SISTEMA			4000.0	FRASCOS	R\$ 9,9300	R\$ 39.720,0000



MUNICÍPIO DE HEITORÁ - ESTADO DE GOIÁS
ATA HOMOLOGAÇÃO

FECHADO							
---------	--	--	--	--	--	--	--

TOTAL DO FORNECEDOR	R\$ 39.720,0000
----------------------------	------------------------

C.A. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI, pessoa jurídica, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 26.457.348/0001-04 estabelecida na , vencedora dos itens abaixo relacionados:

ITEM	NOME ITEM	DESCRIÇÃO ITEM	MARCA	QUANT	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
15	Equipo macrogotas com injetor lateral adulto tampa Luer slip			1000.0	UNIDADE MEDIDA	R\$ 1,1800	R\$ 1.180,0000

TOTAL DO FORNECEDOR	R\$ 1.180,0000
----------------------------	-----------------------

TOTAL DO CERTAME	R\$ 137.746,2000
-------------------------	-------------------------

Importa-se o presente Pregão na importância total de **R\$ 137.746,20** (Cento e Trinta e Sete Mil, Setecentos e Quarenta e Seis Reais e Vinte Centavos) cuja despesa deverá correr a conta da(s) Dotação(ões) Orçamentária(s):

**06.01.10.122.1052.2.029.3.3.90.30.00, 06.01.10.301.1053.2.057.3.3.90.30.00,
06.01.10.302.1053.2.058.3.3.90.30.00,**

PUBLIQUE-SE.

HEITORÁ, 28 de Dezembro de 2022.


VALDIVINO TORQUATO ALVES
Secretário